
ПРЕДМЕТ IThub

ПРЕДМЕТ IThub

Обучение грамоте

Обучение грамоте

4

4

44

44

Обучение письму

Обучение письму

5

5

55

55

Математика

Математика

5

5

55

55

Science (Окружающий мир)

Science (Окружающий мир)

2

2

22

22

Арт

Арт

1

1

11

11

Физкультура

Физкультура

22

22

2

2

Искусство (ИЗО) 3д арт

Английский язык 

11

22

2

2

Нейрогимнастика

Нейрогимнастика

11

11

1

1

Итого в базовом модуле:

Итого в базовом модуле:

231

242

22

22

Элективный блок 

Основы информатики 11

22

1

2

Арт мастерская (цифровое рисование и арт мастерская) 22

22

2

2

Музыка 11

22

1

2

Робототехника 22

11

2

1

Каллиграфия 11

11

1

1

Искусство общения 11

22

1

2

Funny English 44

22

4

2

Движ&Ритм (физра) 22

11

2

1

Итого в элективном: 176

143

14

13

Дополнительное образование

Элективный блок 

Основы информатики

Арт мастерская 

Робототехника

Каллиграфия

Искусство общения

Funny English

Движ&Ритм (физра)

Музыка

Итого в элективном:

Дополнительное образование

11

11

1

1

ИТОГО

ИТОГО

418

396

36

36

Учебный план 1 класса на 2 триместр

Учебный план 2–4 классов на 2 триместр
ЧАСЫ В ТРИМЕСТР ЧАСЫ В НЕДЕЛЮ

ЧАСЫ В ТРИМЕСТР ЧАСЫ В НЕДЕЛЮ


