

ПРЕДМЕТ IThub	ЧАСЫ В ТРИМЕСТР	ЧАСЫ В НЕДЕЛЮ
Обучение грамоте	44	4
Обучение письму	55	5
Математика	55	5
Science (Окружающий мир)	22	2
Арт	11	1
Физкультура	22	2
Искусство (ИЗО) 3д арт	11	2
Нейрогимнастика	11	1
Итого в базовом модуле:	231	22
Элективный блок		
Основы информатики	11	1
Арт мастерская (цифровое рисование и арт мастерская)	22	2
Музыка	11	1
Робототехника	22	2
Каллиграфия	11	1
Искусство общения	11	1
Funny English	44	4
Движ&Ритм (физра)	22	2
Итого в элективном:	176	14
Дополнительное образование	11	1
ИТОГО	418	36

ПРЕДМЕТ IThub	ЧАСЫ В ТРИМЕСТР	ЧАСЫ В НЕДЕЛЮ
Обучение грамоте	44	4
Обучение письму	55	5
Математика	55	5
Science (Окружающий мир)	22	2
Арт	11	1
Физкультура	22	2
Английский язык	22	2
Нейрогимнастика	11	1
Итого в базовом модуле:	242	22
Элективный блок		
Основы информатики	22	2
Арт мастерская	22	2
Робототехника	22	2
Каллиграфия	11	1
Искусство общения	11	1
Funny English	22	2
Движ&Ритм (физра)	22	2
Музыка	11	1
Итого в элективном:	143	13
Дополнительное образование	11	1
ИТОГО	396	36